
 
 
KP „ SVETI MARKO “ a.d. 
Istočno Novo Sarajevo 
Ul.Karađorđeva br.2 
 
Broj: 01 – 66 / 16 
I.Sarajevo, 19.02.2016.godine 
 
 
Na osnovu člana 64. stav 1. tačka b. i člana 70. Zakona o javnim nabavkama ( „Službeni glasnik 
BiH “, broj 39 / 14 ), člana 8. stav (2) tačka d) Pravilnika o uspostavljanju i radu Komisije za 
javne nabavke ( „Sl.glasnik BiH“, broj 103/14 ) i  člana 64. stav 1. tačka 13. Statuta Komunalnog 
preduzeća za pogrebnu djelatnost „ SVETI MARKO “ a.d. Istočno Novo Sarajevo, na Preporuku 
Komisije za javne nabavke broj: 01-32 / 16 od 01.02.2016.godine, v.d. direktor Preduzeća je 
donio  
 
                                                            O D L U K U 
                                              o izboru najpovoljnijeg ponuđača 
 
Prihvata se preporuka Komisije za javnu nabavku ponuda, „ OTOKA BAMBUS “ d.o.o. 
Sarajevo, ponude broj: 03 / 2016 dostavljena dana 17.02.2016. godine, za ponuđenu cijenu od 
7.888,67 KM bez PDV-a ,sa PDV-om 9.229,74 KM , kao najpovoljnijem ponuđaču, sa kojim će 
se zaključiti Ugovor za nabavku svježeg cvijeća. 
                                               
                                                             OBRAZLOŽENJE 
 
 Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 01 – 31 / 16 od 01.02.2016. godine 
pokrenut je konkurentski zahtjev za dostavu ponuda - postupak javne nabavke roba „ svježeg 
cvijeće “,čija je procjenjena vrijednost 8.000,00 KM bez PDV-a. 
Obavještenje o nabavci broj: 397-7-1-4-3-4/16  objavljeno je na Portalu javnih nabavki 
02.02.2016. godine. 
Komisija za javnu nabavku, imenovana  Odlukom broj: 01 – 32 / 16 od 01.02.2016.godine, 
dostavila je 18.02.2016.godine , Zapisnik sa otvaranja ponuda broj: 05 - 62 /16 od 17.02.2016. 
godine i Zapisnik o pregledu i  ocjeni ponude  broj: 05 – 64 / 16 od 18.02.2016.godine i 
Preporuku za izbor najpovoljnijeg ponuđača broj: 05 - 64 / 16 - 1  od 18.02.2016. godine. 
Iz zapisnika sa otvaranja ponuda i zapisnika o pregledu i ocjeni ponude utvrđeno je, da je 
Komisija za javnu nabavku blagovremeno i pravilno izvršila otvaranje i ocjenu prispjele ponude, 
o čemu je sačinila odgovarajuće zapisnike, u kojima je konstatovano sledeće: 
 

- da je ukupan broj pristiglih ponuda: 1 ponuda; 
- da su blagovremeno zaprimljena:     1 ponuda; 
- da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda; 
- da je ponuda ponuđača: 
       „ OTOKA BAMBUS “ d.o.o. Sarajevo 
       prihvatljiva za ugovorni organ. 




